

Hovedgård Entreprenørforretning ApS

Frydsvej 16 A
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Karsten Würtz Hammer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hovedgård Entreprenørforretning ApS Frydsvej 16 A 8732 Hovedgård Telefonnummer: 86531484 Fax: 86531487 CVR-nr: 28670273 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Revisor	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 1B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af entreprenørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		16.603.081	14.062.499
Personaleomkostninger		-12.255.584	-13.205.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.096	-207.526
Andre driftsomkostninger		0	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		4.143.401	645.952
Andre finansielle indtægter		1.473	17.594
Øvrige finansielle omkostninger		-615.196	-253.371
Ordinært resultat før skat		3.529.678	410.175
Skat af årets resultat		-998.669	-144.615
Årets resultat		2.531.009	265.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		2.231.009	265.560
I alt		2.531.009	265.560

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.904	110.701
Indretning af lejede lokaler		373.845	577.900
Materielle anlægsaktiver i alt	1	463.749	688.601
Anlægsaktiver i alt		463.749	688.601
Råvarer og hjælpematerialer		88.778	111.492
Varebeholdninger i alt		88.778	111.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.031.259	8.119.226
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	669.944	906.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		18.294	17.571
Andre tilgodehavender		40.081	21.069
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	454.706	1.037.981
Periodeafgrænsningsposter		156.250	208.787
Tilgodehavender i alt	4	9.370.534	10.310.754
Likvide beholdninger		1.658.839	21.096
Omsætningsaktiver i alt		11.118.151	10.443.342
Aktiver i alt		11.581.900	11.131.943

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.613.594	1.382.585
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		4.038.594	1.507.585
Gæld til banker		0	3.309.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.343.929	3.226.563
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		279.533	163.397
Skyldig selskabsskat		999.392	120.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.920.452	2.803.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.543.306	9.624.358
Gældsforpligtelser i alt		7.543.306	9.624.358
Passiver i alt		11.581.900	11.131.943

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	629.940	731.171
Tilgang	0	173.217
Afgang	0	-475.725
Kostpris ultimo	629.940	428.663
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-132.795	-620.465
Årets afskrivning	-123.300	-80.796
Tilbageførsel ved afgang	0	362.502
Af- og nedskrivning ultimo	-256.095	-338.759
Regnskabsmæssig værdi ultimo	373.845	89.904

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015 kr.
Salgsværdi af periodens produktion	3.745.881
Forudbetalinger og acontofaktureringer	-3.075.937
Igangværende arbejder for fremmed regning	669.944

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har den 31. december 2015 et tilgodehavende på t.kr. 455 hos et medlem af ledelsen. Det fulde beløb er påset indfriet efter statusdagen.

4. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed kr. 723.370 er nedskrevet som følge af negativ egenkapital i dette.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets pengeinstitut har udstedt arbejdsgarantier for kr. 5.041.931.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut, der der stillet virksomhedspant nom. t.kr. 5.000 i selskabets aktiver. Den bogførte værdi af aktiverne udgør t.kr. 8.210.